议后的评价报告及相关资料， 出具年度内

部控制评价报告。

169 新增

第一百六十七条 审计委员会与会计师事

务所、 国家审计机构等外部审计单位进行

沟通时，内部审计机构应积极配合，提供必

要的支持和协作。

170 新增

第一百六十八条 审计委员会参与对内部

审计负责人的考核。

171

第一百五十九条 公司聘用会计师事务

所必须由股东大会决定， 董事会不得在

股东大会决定前聘用会计师事务所。

第一百七十条 公司聘用、解聘会计师事务

所必须由股东会决定， 董事会不得在股东

会决定前委任会计师事务所。

172

第一百六十一条 会计师事务所的审计

费用由股东大会决定。

第一百七十二条 会计师事务所的审计费

用由股东会决定。

173

第一百六十二条 公司解聘或者不再续

聘会计师事务所时， 提前十五天事先通

知会计师事务所， 公司股东大会就解聘

会计师事务所进行表决时， 允许会计师

事务所陈述意见。

会计师事务所提出辞聘的， 应当向

股东大会说明公司有无不当情形。

第一百七十三条 公司解聘或者不再续聘

会计师事务所时， 提前15天事先通知会计

师事务所， 公司股东会就解聘会计师事务

所进行表决时， 允许会计师事务所陈述意

见。

会计师事务所提出辞聘的， 应当向股